
CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI  

MEDIO NOVARESE 
SEDE: BORGOMANERO - Via Loreto 19 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELL’ASSEMBLEA CONSORZIALE  N° 6 DEL 02/05/2011 
  

 

OGGETTO: lettura e approvazione verbali della seduta precedente. 

 

 
L’anno DUEMILAUNDICI addì DUE del mese di MAGGIO alle ore 17.00 

nella sala delle adunanze; 

     Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge n° 142 

dell’8/06/1990, 

si è riunita L’ASSEMBLEA CONSORZIALE nelle persone dei signori: 

 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti la Dr.ssa TINIVELLA Anna, Sindaco del 

Comune di Borgomanero, con l’assistenza del Segretario Fornara Dr. Giorgio, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

Pres. Ass. Quot. Comune Rappresentante 

X  3 AGRATE CONTURBIA Gatti Angelo 

X  2 AMENO Gerardi Micaela 

X  5 ARMENO De Gaudenzi Cecilia 

X  29 ARONA Di Natale Agostino 

 X 3 BOCA  

 X 3 BOGOGNO  

X  3 BOLZANO NOVARESE Erbea Bruno 

X  40 BORGOMANERO Tinivella Anna 

X  8 BORGOTICINO Orlando Giovanni 

X  6 BRIGA NOVARESE Bellosta Rosanna Ersilia 

 X 6 CARPIGNANO SESIA  

X  18 CASTELLETTO TICINO Besozzi Matteo 

X  1 CAVAGLIETTO Gnappa Tiziano 

 X 3 CAVAGLIO D’AGOGNA  

X  3 CAVALLIRIO Ioppa Alessio 

X  1 COLAZZA Riboni Corrado 

 X 2 COMIGNAGO  

 X 3 CRESSA  

X  5 CUREGGIO Beccaria Annalisa 

X  3 DIVIGNANO Raso Antonio 

X  5 DORMELLETTO Vedovato Lorena 

 X 5 FARA NOVARESE  

X  6 FONTANETO D’AGOGNA Fontaneto Adriano 

X  4 GARGALLO Guidetti Pietro 

X  7 GATTICO Zonca Andrea 

 X 8 GHEMME  

 X 12 GOZZANO  

 X 10 GRIGNASCO  

X  8 INVORIO Piola Dario 

 X 5 LESA  

 X 4 MAGGIORA  

X  3 MASSINO VISCONTI Gemelli Angelo 

 X 5 MEINA  

X  2 MIASINO Silvetti Dario 

 X 4 NEBBIUNO  

X  4 OLEGGIO CASTELLO Norbiato Renzo 

 X 3 ORTA SAN GIULIO  

 X 4 PARUZZARO  

 X 3 PELLA  

 X 3 PETTENASCO  

X  2 PISANO Cristina Gian Luigi 

 X 3 POGNO  

 X 4 POMBIA  

 X 4 PRATO SESIA  

X  9 ROMAGNANO SESIA Orlandini Piero 

 X 7 SAN MAURIZIO D’OPAGLIO  

X  3 SIZZANO Ponti Celsino 

X  2 SORISO Monti Felice 

 X 6 SUNO  

 X 9 VARALLO POMBIA  

 X 4 VERUNO  



 
 

Oggetto: lettura e approvazione verbali della seduta precedente 
 

 

 

L’ASSEMBLEA CONSORTILE 
 

Visti i verbali delle deliberazioni portanti i numeri da 4 a 5 della seduta del 12/04/2011; 

 

Atteso di dover procedere alla loro approvazione; 

 

Con votazione espressa per forma palese, debitamente accertata e proclamata dal Presidente 

che ha dato il seguente risultato: 

 

Presenti n°  26 in rappresentanza di altrettanti Comuni su n° 51 Comuni consorziati e 

portatori di n° 182 quote su n° 305 

 

Voti favorevoli n° 24 portatori di n° 173 quote, in rappresentanza di n° 24 Comuni 

Voti contrari  n° 0 portatori di n° 0 quote in rappresentanza di n° 0 Comune 

Astenuti  n° 2 portatori di n° 9 quote in rappresentanza di n° 2 Comuni (Invorio e 

Cavaglietto)  

 

 

D E L I B E R A  
 

 

Di approvare, nella forma della loro stesura, i verbali delle deliberazioni portanti i numeri da 

4 a 5 della seduta del 12/04/2011. 

 

Lo svolgimento dell’intera seduta coi singoli interventi dei membri dell’Assemblea è 

registrata su nastro magnetico, consultabile quale documento.  

 

 

 

            IL PRESIDENTE DELL’ASSEMBLEA                                  IL  SEGRETARIO 

                         f.to Tinivella Dr.ssa Anna                                        f.to Fornara Dr. Giorgio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio certifica che copia della suestesa 

deliberazione: 

 

�  è affissa all’Albo Pretorio di Borgomanero per 15 giorni consecutivi dal  

 al   come prescritto dal D.Lgs. 267/2000. 

 

 

Borgomanero, li  

 

    

                                                                 IL SEGRETARIO DI BORGOMANERO 

 

 

 

CERTIFICATO  DI  ESECUTIVITA’ 

 

 
La presente delibera è stata trasmessa ai Comuni uniti in Consorzio ai sensi dell’art. 16 dello 

Statuto. 

 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi di Legge il giorno  

___________________. 

 

�  decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 267/2000. 

 

�  Annullata per vizi di legittimità con provvedimento del __________ in data 

____________ 

 

 

 

Borgomanero, lì 

 

 

      IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 


